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Philips 4K OLED Ambilight televizorius 48OLED820/12:

vizualinė šventė

Patirkite televizijos žiūrėjimą kaip niekada anksčiau su Philips 48OLED820/12. Šis įspūdingas 48 colių
4K OLED išmanusis televizorius sujungia neprilygstamą vaizdo kokybę su unikalia Philips „Ambilight“

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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technologija, paverčiančia jūsų žiūrėjimo erdvę įtraukiančiu namų kino teatru. OLED skydelis
užtikrina tobulą juodą spalvą, ryškias spalvas ir neįtikėtiną kontrastą, leidžiantį kiekvienai scenai
atrodyti kvapą gniaužiančiai detaliai. Naudojant „Google TV“, prieiga prie mėgstamiausių srautinio
perdavimo paslaugų ir išmaniųjų programų yra vientisa ir intuityvi.

Neprilygstamas vaizdas ir atmosfera

Pagrindinė šio Philips televizoriaus savybė – pažangių ekrano technologijų ir aplinkos apšvietimo
derinys. „Ambilight“ technologija veikia projektuodama ekrane esančias spalvas ant sienos už
televizoriaus, taip dinamiškai išplečiant vaizdą ir mažinant akių nuovargį. Kartu su 4K raiška ir giliu
OLED skaidrumu, šis televizorius garantuoja išties įspūdingą pramogų patirtį.

Pagrindinės specifikacijos ir išmaniosios galimybės:

48 colių 4K OLED ekranas: Mėgaukitės begaliniu kontrastu, tikrais juodais lygiais ir plačiais
žiūrėjimo kampais, užtikrinančiais stulbinantį aiškumą bet kokiomis apšvietimo sąlygomis.
3-pusių „Ambilight“: Išmanieji šviesos diodai, supantys ekraną, akimirksniu reaguoja į
veiksmą, todėl filmai ir žaidimai atrodo dar labiau įtraukiantys.
„Google TV“ platforma: Pasiekite tūkstančius filmų ir laidų, suasmeninkite savo profilį ir
valdykite išmaniuosius namų įrenginius naudodami intuityvią „Google“ sąsają.
Išmanusis sujungiamumas: Vientisas integravimas su jūsų įrenginiais ir paprasta prieiga
prie pagrindinių srautinio perdavimo platformų tiesiai iš dėžės.
Elegantiškas dizainas: Moderni, rafinuota pilka apdaila ir minimalus rėmelis užtikrina, kad
televizorius atrodytų išskirtinai net ir išjungtas.

PHILIPS yra pasaulinio lygio technologijų lyderis, siekiantis pagerinti žmonių gyvenimą
prasmingomis naujovėmis sveikatos, gerovės ir pažangios buitinės elektronikos srityse. Jų
įsipareigojimas aukštos kokybės ekrano technologijoms puikiai atspindi „Ambilight“ televizorių
asortimentą.

Užsisakykite savo Philips 48OLED820/12 jau šiandien iš ++SHOP++ ir ženkite į namų pramogų
ateitį.
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